ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ  NGHĨA SƠN

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghĩa Sơn, ngày     tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định 09/2017/NĐ–CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ quy định
chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của cơ quan hành chính
nhà nước.

Uỷ ban nhân dân xã Nghĩa Sơn cung cấp thông tin về Người phát ngôn và cung
cấp thông tin cho báo chí của Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Sơn kể từ ngày 01/7/2025,
như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Xuân Liễm

- Chức vụ: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Sơn, tỉnh Ninh Bình

- Điện thoại: 0816861980

- Email: xuanliemvp2015@gmail.com

Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Sơn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT Đảng Ủy–HĐND–UBND-UBMTTQ;
- Các phòng ban chuyên môn UBND xã;
- Các cơ quan báo chí;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, phòng VH -XH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Liễm

		2025-07-15T08:16:09+0700

		2025-07-15T08:23:37+0700
	Nguyễn Xuân Liễm

		2025-07-15T08:39:19+0700

		2025-07-15T08:39:19+0700

		2025-07-15T08:39:19+0700